

Roihuvuoren Seurakunta  
1/2020  
Nuorisotoimikunta  
Tulisuontie 2  
00820 HELSINKI  
p. 2340 5700  
fax 2340 5701

## NUORISOTOIMIKUNNAN KOKOUS

**Paikka ja aika: Teams-etäkokouksena ke 15.4. klo 17.00**

### **Läsnäolijat:**

Marko Anttila (pöytäkirjan tarkastaja)  
Saila Lavonen (sihteeri)  
Essi Lyytinen (sihteeri)  
Tuuli Malve  
Teemu Mäkinen (asiantuntijajäsen)  
Markku-Pekka Pitkänen (asiantuntijajäsen) (poistui kohdassa 7 nuorisotyön käsittelyn aikana)  
Jaakko Niiles  
Milla Tuuri (puheenjohtaja)

### **Poissa:**

Ilmo Liimatta (asiantuntijajäsen)  
Emma Pihkala  
Saimi Seppänen  
Wiking Vuori  
Janne Vähäaho (asiantuntijajäsen)  
Aino Wahlström

### **1. Kokouksen avaus**

Kokous avattiin klo 17.16 Marko Anttilan pitämällä alkurukouksella.

### **2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

### **3. Pöytäkirjan tarkastajan valinta**

Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Marko Anttila.

### **4. Esityslistan hyväksyminen**

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi lisäämällä muihin asioihin kohdat ”pohdintaa toimikunnan uusista jäsenistä” sekä ”pohdintaa työvoiman käytöstä tulevaisuudessa”.

### **5. Seurakuntaneuvoston pöytäkirjat 7/19, 8/19, 9/19, 10/19, 11/19 ja 1/20**

Käsiteltiin seurakuntaneuvoston pöytäkirjat 7/19, 8/19, 9/19, 10/19, 11/19 ja 1/20 toimikuntaamme liittyvissä asioissa.

### **6. Aluetoimikuntien pöytäkirjat**

Käsiteltiin Laajasalon aluetoimikunnan pöytäkirjat 6/19 ja 1/20 sekä Roihuvuoren aluetoimikunnan pöytäkirjat 5/19 ja 1/20 toimikuntaamme liittyvissä asioissa.

## **7. Nuorisotoiminnassa ajankohtaista: varhaisnuorisotyö, nuorisotyö, kouluysteistyö, rippikoulutyö, kuoro toiminta**

*Kaikkiin kohtiin liittyen:* Koronaviruksen aiheuttama poikkeustilanne vaikuttaa paljon, koska kaikki kokoava toiminta on jouduttu pysäyttämään.

*Varhaisnuorisotyö:* Ei ole vielä tiedossa, voidaanko kesän alun puuhapäiviä järjestää. Lapsityöntekijät ovat lähettäneet postia lapsiperheille.

*Nuorisotyö:* Nuorisotyö toteuttaa koronatilanteen vuoksi netissä suorana lähetyksenä joka viikko etäparkkeja (tällä hetkellä Teamsissä, myöhemmin ehkä jonkin muun alustan kautta) sekä sohvakirkkoja (Instagramissa sekä Facebookissa samaan aikaan). Nuoret ovat tehneet Instagramiin julkaisuja. Mainostaminen etukäteen on tärkeää. Saatu palaute on tärkeää. Nuorten huppariasiaa edistetään koko ajan ja tällä hetkellä nuoret suunnittelevat huppariin omaa logoa. Nuorten toimintaa kehitetään koko ajan.

*Kouluysteistyö:* Koulupäivystyksiä ei pidetä tällä hetkellä koronatilanteen vuoksi. Opettajille on annettu vinkkejä netistä löytyvistä materiaaleista. Kokouksessa nousi esille oppituntivierailumahdollisuudet etänä.

*Rippikoulutyö:* Tällä hetkellä paikan päälle fyysisesti kokoavia riparitapaamisia ei järjestetä viranomaisten ohjeiden vuoksi. Rippikoululaisille, isosille, raidereille ja heidän vanhemmilleen on lähetetty sähköpostitse tietoa nykyisestä tilanteesta tähän mennessä kaksi kertaa tämän koronatilanteen aikana. Kaikki tiedot löytyvät myös Laajarannan nettisivuilta. Rippikoulutyön toteuttamiseen liittyen on tehty jo monenlaisia uusia suunnitelmia viime viikkojen aikana. Kirkkohallitukselta on tullut huhtikuun alkupuolella *Suuri Ihme - Rippikoulua etänä* -ohjeistus. Tällä hetkellä odotamme viranomaisten ohjeistuksia, piispankokouksen ohjeistusta rippikouluista sekä huhtikuun lopussa tulevia Helsingin seurakuntayhtymän linjauksia rippikoulujen leirijaksojen järjestämisestä. Toukokuun alussa rippikoulutyötä seurakunnassamme tekevät etäkokoustavat rippikoulujen tarkempaan toteuttamiseen liittyen. Tämän jälkeen voidaan kertoa tarkemmin rippikoulujen toteuttamisesta tässä muuttuneessa tilanteessa (sekä konfirmaatioiden ajankohdista). Tärkeää olisi toteuttaa rippikoulut siten, että rippikoulukokemus olisi todella hyvä myös tässä poikkeustilanteessa.

*Kuoro toiminta:* Nuorten musatoimintaa tullaan monipuolistamaan jatkossa. Kuorolaisista on tulossa Laajarannan nettisivuille haastatteluja. Laajarannan nettisivuille on tulossa myös materiaalia laulujen opetteluun liittyen. Esimerkiksi musiikinteoriaa voisi opettaa nuorille. Biisilauantai-päiviä on tarkoitus järjestää sellaisella sisällöllä, että nuoret voisivat niissä opetella säveltämistä.

## **8. Kasvatuksen toimikunnan perustaminen**

Nuorisotoimikunta esittää, että tulevaisissa kokouksissa olisi nykyisen kokoonpanon lisäksi myös kaikki lapsityöntekijät sekä uusia jäseniä. Toimikuntaan kuuluisi siis jatkossa lapsi- ja perhetyön sekä varhaisnuoriso-, nuoriso, erityisnuoriso- ja rippikoulutyön asiat. Nuorisotoimikunta keskusteli nimivaihtoehtoista ja esittää, että toimikunnan nimeksi tulisi jatkossa kasvun toimikunta.

## **9. Nuorten vaikuttajaryhmät**

Kahden seurakuntamme nuoren piti osallistua maaliskuussa Nuori Kirkko ry:n Tampereella järjestämälle valtakunnalliselle nuorten vaikuttajaryhmätoiminnan viikonloppuleirille, mutta leiri jouduttiin perumaan koronatilanteen vuoksi. Nuorisotyötä tekevät työntekijät ja tämä toimikunta jatkaa nuorten vaikuttajaryhmätyöskentelyn käynnistämistä. Esimerkiksi syyskuussa voisi järjestää tämän toimikunnan, seurakuntaneuvoston (tai osan seurakuntaneuvoston jäsenten) sekä kiinnostuneiden nuorten kesken tapaaminen, jossa lähdetään yhdessä viemään nuorten

vaikuttajaryhmäasiaa eteenpäin, jotta nuoret tulisivat kuulluksi seurakunnan päätöksenteossa. Nuoret voisivat äänestää keskuudestaan nuorten vaikuttajaryhmän puheenjohtajan.

## **10. Muut asiat**

### **10.1. Pohdintaa toimikunnan uusiin jäseniin liittyen**

Laajempaa seurakuntalaisedustusta olisi hyvä saada lisää tähän toimikuntaan. Tähän asiaan palataan tarkemmin seuraavassa kokouksessa, kun on etsitty uusia toimikunnasta kiinnostuneita ihmisiä.

Ehdotamme Julietta Nylundia toimikuntamme uudeksi jäseneksi.

Teemu Mäkinen on jatkossa toimikunnan asiantuntijajäsen, sillä hän on muuttanut pois seurakunnan alueelta.

### **10.2. Pohdintaa työvoiman käytöstä tulevaisuudessa**

Pohdittiin, voisiko tulevaisuudessa järjestää päivisin lapsiperheiden perhekirkkoja. On tärkeää pohtia, minkä ikäisille ei järjestetä tällä hetkellä riittävästi toimintaa seurakunnassa. Katri Vappulaa voisi pyytää tulemaan nuorisotiimiin pohtimaan tätä asiaa.

Lasten ja nuorten osallisuuden vahvistamiseen tulisi panostaa vielä enemmän esimerkiksi jumalanpalveluselämässä ja toimikunta toivoo aiempaa erilaisempia messuja. Toimikunta toivoo, että olisi vauvamesseja ja perhemesseja järjestettäisiin enemmän. Toimikunta toivoo myös, että gospelmessuja uudistettaisiin niin, että nuoret pääsisivät hyvissä ajoin suunnittelemaan yhdessä gospelmessua ja esimerkiksi sen musiikkivalintoja yhdessä toimittavien pappien kanssa.

## **11. Seuraava kokous**

Seuraava kokous on etäkokouksena ke 20.5. klo 17.30-19.30.

## **13. Kokouksen päätös**

Kokous päätettiin klo 19.25 Jaakko Niileksen johtamaan rukoukseen.

Milla Tuuri  
puheenjohtaja

Saila Lavonen  
sihteeri

Essi Lyytinen  
sihteeri

Marko Anttila  
pöytäkirjan tarkastaja